

## Attestation d'utilisation AEA I n° 25233

Groupe171	Colles, joints d'étanchéité	
Requérant	Würth AG Dornwydenweg 11 4144 Arlesheim Schweiz	
Fabricant	-	
Produit	BRANDSCHUTZ 1K-PISTOLENSCHAUM	
Description	Masse d'étanchement de joints à base de PU, PS=16kg/m3	
Utilisation	RF2 (cr)	
Documentation	Swissi: Prüfbericht '915149-13-0471-01' (13.08.2013)	
Conditionsd'essai	AEA I	
Appréciation	Indice d'Incendie:	5.1
Durée de validité	31.12.2019	
Date d'édition	01.01.2015	
Remplace l'attestation du	02.04.2014	

Organisme de reconnaissance des  
autorités cantonales de protection incendie

*U. 37*

Binz

*J. Rappo*

Rappo

